
 حاشیه‌نگاری از انهدام یک باند 
جعل و کلاهبرداری در تهران

اخیرا یک باند جعل و کلاهبرداری از اسناد ملکی در تهران شناسایی و تمام 
اعضای آن که شامل مشاور املاک، جاعل و فروشنده املاک تقلبی بودند، 
دستگیر شدند؛ اعضای باندی که با شناسایی خانه‌های بلاصاحب، اقدام به جعل 
اسناد و فروش آنها می‌کردند که ایسنا در مورد شگرد این باند برای کلاهبرداری 

به سراغ چندتن از اعضای این باند رفته است‌. 
سرهنگ کارآگاه سعید مجیدی درباره این باند به ایسنا می‌گوید: کارآگاهان ما 
در بررسی‌های روزانه خود از مراکز اسناد رسمی، متوجه جعلی بودن یک سند 
شدند‌. بر همین اساس با پیگیری‌های بیشتر، مأموران ابعاد یک پرونده بزرگ 
را کشف کردند‌. وی می‌افزاید: با تحقیقات بیشتر مشخص شد که یک مشاور 
املاک در شمال شهر، با شناسایی خانه‌های خالی، بلاصاحب یا خانه‌هایی 
که مالکان آنها در خارج از کشور زندگی می‌کردند؛ اقدام به جعل اسناد آنها 
می‌کرده است‌. معاون مبارزه با جرائم جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران 
بزرگ ادامه می‌دهد: این جاعلان افرادی را با کارت ملی و شناسنامه جعلی به 
جای این مالکان جا زده و این خانه‌ها با اسناد جعلی به شهروندان فروخته 
می‌شدند؛ در حالیکه نمی‌دانستند سر آنها کلاه رفته است‌. مجیدی می‌گوید: 
حدود ۲۰ نفر از اعضای این باند که شامل مشاور املاک، جاعل، فروشنده‌های 
تقلبی و غیره بودند، دستگیر شدند و به نظر می‌رسد که چندین سال است 
که به این کار در منطقه یک مشغول بوده‌اند‌. وی ‌می‌افزاید: این پرونده تاکنون 
۵ شاکی خصوصی دارد؛ اما تحقیقات درباره سایر اسناد جعلی نیز در دست 
بررسی است‌.  فردی که به عنوان مشاور املاک در منطقه یک فعالیت می‌کرد 
اما اقدام به ایجاد این باند مجرمانه کرده بود، در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا 
می‌گوید: من در خیابان فرشته مشاور املاک دارم و سالهاست که به همین کار 
مشغولم، مدتی پیش یکی از همکارانم وکیلی را به من معرفی کرد که از چند 
فرد خارج نشین وکالت داشت‌. وی ‌می‌افزاید: قرار بود که من دو خانه یکی در 
یوسف آباد و یکی در چهاراه پارک وی را برای این وکیل بفروشم که توانستم 
یکی از آنها را بفروشم‌. این متهم در ادامه مدعی می‌شود که از جعلی بودن 
اسناد و وکالت نامه اطلاعی نداشته؛ این در حالیست که با تحقیقات بیشتر، 
کارآگاهان دریافتند که این فرد اقدام به ایجاد باندی کرده و سال‌هاست که این 

جرم را به همراهی همدستانش مرتکب ‌می‌شود‌. 
جاعل این باند نیز در گفت‌وگو با ایسنا می‌گوید: ۵۲ ساله هستم و ‌سابقه‌دار، ۲۰ 
سال است که کار جعل انجام می‌دهم و می‌توانم هر مدرک مثل سند املاک، 
کارت ملی، شناسنامه و غیره را خیلی حرفه‌ای جعل کنم‌. وی ‌می‌افزاید: به 
همین خاطر چندبار نیز دستگیر شده‌ام و حدود ۱۰ سال نیز در زندان حبسم 
را کشیده‌ام؛ اما چون کار دیگری بلد نیستم و در این کار مهارت دارم باز هم 
سراغش برگشتم‌. این جاعل درباره همکاری با این باند ادامه می‌دهد: فردی که 
در خیابان فرشته املاکی داشت با یک کپی سند به سراغم آمد و از من خواست 
با تغییر در برخی مشخصات آن، یک سند جعلی رنگی تک برگ برایش آماده 
کنم‌. وی می‌افزاید: یعنی من مشخصات خانه را با مشخصات فردی که قرار 
است جای مالک به مشتری معرفی شود، در سند جعلی وارد می‌کردم‌. این 
جاعل در پاسخ به این پرسش که برای جعل هر سند چقدر دستمزد می‌گرفت، 
اظهار می‌کند: بستگی به نوع کار داشت؛ اما برای سند ملکی تک برگ بین 
۲۰ تا ۳۰ میلیون دستمزد می‌گرفتم‌. وی ادامه می‌دهد: تمام این اسناد، جعلی 
و پرینت رنگی هستند که با کاغذهای معمولی و پرینترهای معمولی انجام 
شده‌اند؛ این در حالیست که اگر افراد کمی در سندها دقت کنند، متوجه جعلی 

بودن آنها می‌شوند‌. 

اعتراف باطري دزد‌ها به 50 فقره سرقت
رئيس پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارقان محتويات خودرو و باطري 
خبر داد و گفت: متهمان به 50 فقره سرقت اعتراف کردند خبر مجددا ويرايش 
شود‌.  رئيس پليس پيشگيري پايتخت بيان کرد: پس از مراجعه ماموران به 
محل‌هايي که سرقت رخ داده بود و به کارگيري شيوه‌هاي نوين پليسي موفق 
به شناسايي هويت 2 سارق که با استفاده از يک دستگاه خودروي سواري 
سمند مرتکب سرقت می‌کردند، شدند‌. پس استعلام از پلاک خودرو مشخص 
شد خودرو سرقتي بوده و متصرف خودرو سارقان حرفه اي هستند‌. مشخصات 
ظاهري افراد و خودروي آن‌ها در اختيار تمامي واحد‌هاي گشت قرار گرفت‌. 
سردار قاسم پور افزود: حين انجام گشت زني‌هاي هدفمند ماموران پليس، 
متهمان را در حال تردد به وسيله خودروي سرقتي مشاهده و جهت دستگيري 
آن‌ها اقدام کردند‌. متهمان با مشاهده ماموران با سرعت از محل متواري شدند 
که با استفاده از قانون بکارگيري سلاح و درايت ماموران خودروي آن‌ها متوقف 
شد و در بررسي‌هاي بيشتر از خودروي متهمان 6 عدد باطري سرقتي از 
صندوق عقب خودروي سرقتي کشف شد‌.  به گزارش خبرگزاري پليس، اين 
مقام انتظامي خاطر نشان کرد: پس از انتقال متهمان به کلانتري، به 50 فقره 
سرقت باطري با همکاري يکديگر اعتراف و اعلام کردند که باطري‌هاي سرقتي 
را در مخفيگاهي در محله خزانه انبار کرده اند که با اخذ مجوز از مقامات قضائي 
به محل دپوي اموال مسروقه اعزام و تعداد 40 عدد باطري خودرو مستعمل و 
سرقتي کشف شد‌. وي با بيان اينکه تا کنون 10 نفر از مال باختگان اين پرونده 
شناسايي شدند ادامه داد: شناسايي شکات ديگر در دستور کار پليس قرار دارد 

متهمان به همراه پرونده تحويل مقامات قضائي شدند‌. 

4 موتورسوار به اتهام سرقت منزل دستگير شدند
سرکلانتر پنجم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري 4 موتورسوار که با 
استفاده از 2 دستگاه موتورسکلت مرتکب 10 فقره سرقت منزل شده بودند، 

خبرداد‌. 
سرهنگ »حسين مهرعليان« سرکلانتر پنجم پليس پيشگيري پايتخت اظهار 
کرد: پيرو وقوع يک فقره سرقت منزلي در تهرانسر و مراجعه مال باخته و اعلام 
سرقت دلار و طلا از منزلش، تيم عمليات کلانتري 150 تهرانسر به محل وقوع 
سرقت مراجعه و پس از بررسي فيلم‌هاي ضبط شده دوربين‌هاي مداربسته و 
اقدامات فني پليسي، هويت 4 سارق را که با دو دستگاه موتورسيکلت اقدام به 
سرقت کرده بودند شناسايي کردند و مشخصات ظاهري آن‌ها در اختيار تمامي 

واحد‌هاي گشت پليس قرار گرفت‌. 
به گزارش خبرگزاري پليس، سرکلانتر پنجم پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد: 
ماموران پليس حين گشت زني در سطح حوزه در محدوده شهرک پاسداران 2 
تن از سارقان را شناسايي شدند که ماموران به سرعت جهت دستگيري آن‌ها 
اقدام کردند که متهمان با مشاهده ماموران به سرعت از محل متواري شدند که 
طي يک تعقيب و گريز و با استفاده از قانون به کارگيري سلاح موفق به متوقف 
کردند متهمان شدند در بررسي‌هاي اوليه از متهمان 2 قبضه سلاح سرد، تعداد 
زيادي کليد منزل و يک دستگاه تلفن همراه مسروقه کشف شد‌. سرهنگ 
مهرعليان تصريح کرد: متهمان به جرم خود مبني بر سرقت از منازل اعتراف 
کردند و تا کنون 10 نفر از شکات اين پرونده شناسايي شدند‌. متهمان اعلام 
داشتند که سرقت‌ها را به کمک دو نفر ديگر از همدستانشان انجام مي‌دادند 
که دستگيري همدستان آن‌ها در دستور کار پليس قرار دارد‌. اين مقام انتظامي 
خاطر نشان کرد: متهمان به جهت تحقيقات بيشتر، کشف جرائم احتمالي و 

شناسايي شکات به مقام قضايي معرفي شدند‌. 

انتظامی

هشدار پلیس به مدیران پیام‌رسان‌ها
و سایت‌های واسط داخلی

رئیس مرکز امداد و فوریت‌های سایبری پلیس فتا فراجا 
اظهارکرد: بر اساس رصدهای صورت گرفته در فضای 
مجازی و همچنین شکواییه‌های قضائی ارجاع شده به 
پلیس فتا مشخص است انتشار محتوای مجرمانه از طریق 
تولید و ارسال پیام حاوی لینک‌های آلوده از طریق پیام 
رسان‌ها و سایت‌های واسط داخلی در حال افزایش است‌. 

سرهنگ رامین پاشایی در تشریح این خبر، اظهار کرد: بر 
اساس رصدهای تخصصی صورت گرفته و همچنین تجزیه 
و تحلیل بستر اولیه انتشار لینک‌های آلوده مشخص هست 
مجرمان سایبری این بار با سوءاستفاده از غفلت و نا آگاهی 
کاربران برای تولید و انتشار انواع پیام حاوی لینک‌های 
آلوده به سراغ پیام رسان‌های بومی و داخلی رفته و از 
این طریق مترصد کلاه‌برداری مالی از هموطنان هستند‌. 
این مقام انتظامی افزود: با توجه به اعلام و ابلاغ سند 
رعایت الزامات امنیتی و انتشار محتوا به مدیران تمامی 
پیام رسان‌ها، سایت‌های واسطه‌ای و سکوهای داخلی؛ 
مانیتورینگ و نظارت بر انتشار انواع محتوا از وظایف مدیران 
این سکوها بوده و می‌بایست نظارت بیشتری در این حوزه 

اعمال کنند‌. 
به گزارش خبرگزاری پلیس، وی گفت: با توجه به ارسال 
اخطار مجدد برای تعدادی از پیام رسان‌های داخلی و 
برگزاری جلسات توجیهی ویژه تولید و انتشار محتوا، در 
صورت ادامه دار بودن این موضوع و عدم اقدام موثربه جهت 
پیگیری با تشکیل پرونده‌های قضایی به مراجع قضایی 
ارسال خواهد شد‌. رئیس مرکز امداد و فوریت‌های سایبری 
پلیس فتا فراجا از هموطنان خواست، به هیچ عنوان بر 
لینک‌های آلوده دریافتی از طریق تمامی مسیرهای 
ارتباطی با انواع موضوع‌های مختلف نظیر ابلاغات قضایی، 
بسته و رسید پستی و یا دریافت یارانه و سبد کالا و غیره 
کلیک نکنند و امنیت پیام رسان‌های خود را از طریق فعال 
کردن رمز تایید در مرحله‌ای افزایش دهند و در صورت 
نیاز به راهنمایی و مشاوره تخصصی موضوع را از طریق 
سرشماره ۰۹۶۳۸۰ به مرکز امداد و فوریت‌های سایبری 

پلیس فتا اعلام کنند‌. 

وقوع آتش‌سوزی در خوابگاه الغدیر 
دانشگاه صنعتی اصفهان

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان از وقوع 
آتش‌سوزی در خوابگاه الغدیر دانشگاه صنعتی اصفهان 

خبر داد‌. 
منصور شیشه‌فروش در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: بامداد 
دیروز در محل دفتر کنار سالن مطالعه خوابگاه۱۲ پسرانه 
الغدیر دانشگاه صنعتی اصفهان آتش‌سوزی رخ داد‌. وی 
افزود: آتش‌سوزی ساعت یک بامداد به وقوع پیوست که 
بلافاصله تیم‌های آتش‌نشانی و اورژانس به محل اعزام و 
آتش‌سوزی اطفا شد‌. مدیرکل مدیریت بحران استان 
اصفهان ادامه داد: دانشجویان مستقر در خوابگاه محل 
را تخلیه و پس از ایمن‌سازی در خوابگاه مستقر شدند‌. 
شیشه‌فروش گفت: در اثر این حادثه دو دانشجو به‌علت 
دودزدگی مصدوم تنفسی و یک دانشجو با جراحت پا 
مصدوم و به مرکز بهداشتی درمانی دانشگاه منتقل و پس 

از دریافت خدمات درمانی سرپایی به خوابگاه بازگشتند‌. 

نابینا شدن چشم پرسنل بیمارستان 
مسجدسلیمان در پی حمله همراه بیمار

مدیر شبکه بهداشت و درمان مسجدسلیمان از جراحت 
شدید یک چشم پرسنل حراست بیمارستان ۲۲ بهمن این 
شهرستان در پی حمله یک همراه بیمار با چاقو خبر داد‌. 

ساناز حسینی‌نژاد در این خصوص در جمع خبرنگاران 
اظهار کرد: بامداد روز ۲۱ دی‌ماه، متاسفانه گزارشی مبنی 
بر ضرب و جرح در بیمارستان و مصدومیت شدید یکی از 
کارکنان خدوم حراست بیمارستان ۲۲ بهمن دریافت شد 
که در همان دقایق اولیه اقدامات مقتضی درمانی جهت 
مداوای حادثه‌دیده همچنین پیگیری‌های قضایی انجام 
شد‌. وی افزود: در این حادثه، همراه یک بیمار در اقدامی 
تاسف‌برانگیز با چاقو به پرسنل شریف حراست بیمارستان 
۲۲ بهمن مسجدسلیمان حمله و او را به شدت از ناحیه 

چشم زخمی کرد‌. 
مدیر شبکه بهداشت و درمان مسجدسلیمان گفت: 
متاسفانه شدت مصدومیت از ناحیه چشم بسیار بالا است 
و این نیروی بیمارستان، به زودی تحت عمل جراحی قرار 
خواهد گرفت‌. به گزارش ایسنا، وی بیان کرد: از مسئولان 
نظامی، انتظامی و قضایی می‌خواهیم به شدت با عوامل این 
حادثه برخورد کنند تا کادر درمان بتوانند در امنیت کامل 
به خدمت‌رسانی ادامه دهند‌. دکتر امین نیک خلق، رئیس 
بیمارستان ۲۲ بهمن مسجدسلیمان هم در این خصوص 
گفت: مصدوم حادثه به اهواز منتقل شده و قرار است توسط 
تیم پزشکی جراحی شود‌. وی افزود: متاسفانه در این حادثه 
این پرسنل خدوم، بینایی یکی از چشمان خود را از دست 

داده و صدمه شدید به پلک نیز وارد شده است‌. 

 تقصیر ۶۹ نفر از عابران پیاده
در تصادفات منجر به فوت 

معاون اجتماعی پلیس راهور تهران بزرگ گفت: در 
تصادفات دارای فوتی ۹ ماه اخیر امسال، ۶۹ نفر از کشته 
شدگان تصادفات عابرین پیاده بودند که در تصادف مقصر 

بودند‌. 
به گزارش ایسنا، سرهنگ فیروز کشیر گفت: در ۹ ماهه 
سال جاری، ۱۷۸ نفر از عابرین پیاده در تصادفات کشته 
شده اند که ۶۹ نفر از آنها در تصادفات فوتی مقصر بوده 
و سهم تقصیر گرفته اند‌. معاون اجتماعی فرهنگی پلیس 
راهور تهران بزرگ با اشاره به اینکه نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته، آمار ۲۸ درصد کاهش یافته است، ادامه 
داد: ۳۰ درصد از این کشته شدگان بالای ۶۰ سال و ۱۹ 
درصد ۵۵ تا ۶۵ ساله بودند‌.  کشیر اضافه کرد: ۱۵ درصد 
از عابرین پیاده فوت شده ۴۵ تا۵۵ سال، ۱۲ درصد ۲۵ 
تا۴۵ سال، ۸ درصد ۱۸ تا۲۵ سال و ۴ درصد نیز افراد زیر 
۱۸ سال بودند‌.  وی افزود: براساس ماده ۲۱۵ آیین نامه 
راهنمایی و رانندگی عابران پیاده مکلف هستند هنگام عبور 
از سطح معابر حتماً از پیاده رو عبور و از پریدن و دویدن 
ناگهانی در سطح معابر خودداری کنند همچنین تردد 
عابران پیاده در سطح معابر بزرگراهی ممنوع است و برای 
عبور از عرض بزرگراه از گذرگاه‌های عابرین پیاده و پل‌های 
هوایی که به همین منظور تعبیه شده است، استفاده کنند‌. 
کشیر در پایان گفت: متاسفانه شاهد هستیم که برخی از 
عابران پیاده با عدم رعایت قوانین، جان خود و دیگران را به 
خطر می‌اندازند که امیدواریم این آمارها تا پایان سال روند 

کاهشی خود را ادامه دهد‌. 

فتا

حادثه

راهور
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رئيس پليس آگاهي پايتخت از قتل 
همکار به‌خاطر استفاده از پارچ آب، 

خبر داد‌. 
سردار »علي وليپور گودرزي« اظهار کرد: 
چندي قبل کارکنان انتظامات يکي از 
بيمارستان‌هاي تهران از طريق تماس تلفني 
مرگ مشکوک مرد جواني را روي تخت بخش 
اورژانس به مرکز فوريت‌هاي پليسي110، 
گزارش کردند‌. وي افزود: به‌دنبال اعلام اين 
خبر، تيمي از مجرب‌ترين کارآگاهان اداره 
دهم پليس آگاهي تهران راهي محل حادثه 
شدند و در سردخانه بيمارستان با جسد مرد 
جوان افغانستاني مواجه شدند که براثر ضربه 
ميلگرد به قتل رسيده بود؛ بررسي‌هاي اوليه 
نيز نشان مي‌داد که مقتول در جريان يک 
درگيري توسط همکارش قرباني جنايت 
شده است‌. اين مقام ارشد انتظامي تصريح 
کرد: تحقيقات ابتدايي حکايت از آن داشت؛ 
مرد جوان و قاتل در يک ساختمان نيمه‌کاره 
در شرق تهران کار مي‌کردند که به‌دلايل 
نامشخصي با يکديگر درگير شدند‌. سردار 
گودرزي متذکر شد: بدين ترتيب اقدامات 
گسترده کارآگاهان جنايي آغاز شد و خيلي 
زود متهم دستگير شد؛ او در جريان تحقيقات 
مقدماتي مدعي شد که با مقتول درگير شده 
است اما در جريان نزاع خود مقتول به زمين 
افتاده و سرش به ميلگرد برخورد کرده است‌. 
به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام ارشد 
انتظامي تصريح کرد: با اين حال شاهدان 
حادثه در اظهارات خود عنوان کردند که قاتل 
به عمد و قصد قبلي با ميلگرد به سر مرد 
جوان ضربه وارد کرده است که همين سرنخ 
مهم شک تيم جنايي را برانگيخت‌. سردار 

گودرزي گفت: تحقيقات همچنان ادامه 
داشت تا اينکه متهم صبح روز پنجم دي‌ماه 
سال 1403، راز اين جنايت هولناک را فاش 
کرد و ماجرا را اين‌طور توضيح داد، با مقتول 
در ساختمان نيمه‌کار کارگري مي‌کرديم اما او 
بسيار زورگو بود و اذيت مي‌کرد، روز حادثه 
مقتول درب يخچال مشترک‌مان را باز کرد 
و از پارچ آب شخصي‌ام بدون استفاده از 
ليوان آب نوشيد‌. من نيز به اين کار اعتراض 
کردم اما مقتول بي‌احترامي کرد و همين 
باعث شد درگيري ميان ما شکل بگيرد، در 
جريان اين نزاع او روي زمين افتاد و من با 
ميلگرد ضربه‌ هولناکي را به سرش وارد کردم، 
پس از اين حادثه ديگر کارگران ساختمان 
نيمه‌کاره او را به بيمارستان رساندند اما 
اقدامات کادر درمان فايده‌اي نداشت‌. وي 
افزود: پس از اين اظهارات تکان‌دهنده، 
کارآگاهان جنايي مأموريت يافتند با تجزيه 
و تحليل‌هاي اطلاعاتي، تحقيقات خود را در 
رابطه با اين پرونده ادامه دهند‌. رئيس پليس 
آگاهي پايتخت خاطرنشان کرد: متهم جهت 
روشن شدن زواياي پنهان پرونده در اختيار 
کارآگاهان اداره دهم پليس آگاهي تهران 
بزرگ قرار گرفت و تحقيقات همچنان ادامه 

دارد
دستگيري سارقان حرفه‌اي 

لوازم خودرو 
رئيس پليس آگاهي پايتخت همچنین از 
دستگيري سارقان حرفه‌اي لوازم خودرو در 

شرق پايتخت خبر داد‌. 
سردار علي »وليپور گودرزي« رئيس پليس 
آگاهي تهران بزرگ اظهار کرد: در پي 
شکايت يکي از شهروندان مبني بر سرقت 

لوازم داخل خودروي شخصي‌اش در منطقه 
تهرانپارس، تيمي از کارآگاهان پليس آگاهي 
با بررسي دقيق پرونده و انجام تحقيقات 
گسترده موفق به شناسايي و دستگيري 

سارقان اين پرونده شدند‌. 
وي افزود: بر اساس گزارش اوليه، حادثه در 
محدوده خيابان »ناهيدي« تهرانپارس رخ 
داد‌. شاکي اعلام کرد که هنگام بازگشت به 
خودروي خود، متوجه شکسته شدن شيشه 
و سرقت اموال داخل آن شده است‌. خسارت 
وارده حدود 220 ميليون ريال برآورد 
شد‌. اين مقام ارشد انتظامي تصريح کرد: 
کارآگاهان با استعلام شماره پلاک خودروي 
مورد استفاده سارقان که توسط يکي از 
شاهدان شناسايي شده بود، مالک خودرو را 
شناسايي و دريافتند که خودرو در گذشته به 
فردي با سوابق کيفري متعدد به نام » نعيم« 
فروخته شده است‌. با تأييد هويت سارق 
توسط شاهد عيني و انجام تحقيقات فني، 
حکم جلب وي صادر شد‌. سردار گودرزي 
متذکر شد: طي عملياتي غافلگيرانه، متهم در 
محل مخفيگاهش دستگير و به اداره بيستم 

پليس آگاهي منتقل شد‌. 
در بازجويي‌ها، او به سرقت از خودروي 
شاکي و 300 فقره سرقت ديگر از ابتداي 
سال گذشته در منطقه شرق تهران اعتراف 
کرد‌. به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام 
ارشد انتظامي تصريح کرد: متهم همچنين 
اذعان داشت که اموال مسروقه را به فردي 
با شغل فروش تجهيزات صوتي و تصويري 

خودرو مي‌فروخته است‌. 
با شناسايي اين مالخر و بازرسي از محل 
کسب وي، تعداد قابل‌توجهي از اقلام مسروقه 

از جمله آمپلي‌فاير خودروي شاکي کشف و 
توقيف شد‌. 

قتل کارگر سرويس بهداشتي
رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ همچنین 
گفت: زوج جواني که در يک درگيري مرگبار 
شرکت کرده و منجر به قتل کارگر جوان 
شده بودند، ساعتي پس از جنايت دستگير 

شدند‌. 
سردار »علي وليپور گودرزي« اظهار 
کرد: شامگاه دوم دي ماه، مرگ مشکوک 
مرد جواني در يکي از پاساژهاي ميدان 
»فردوسي« تهران به مرکز فوريت‌هاي 
پليسي 110، گزارش داده شد‌. وي افزود: 
با اعلام اين خبر، تيمي از مجرب‌ترين 
کارآگاهان اداره دهم پليس آگاهي تهران 
بزرگ، راهي محل حادثه شدند و تحقيقات 

ابتدايي را آغاز کردند‌. 
اين مقام ارشد انتظامي تصريح کرد: تيم 
جنايي در سرويس بهداشتي پاساژ موردنظر 
با جسد مرد جوان افغانستاني مواجه شدند 
که براثر ضرب‌وجرح به قتل رسيده بود؛ 
بررسي‌هاي اوليه نيز نشان مي‌داد که مقتول 
مسئول نظافت سرويس بهداشتي بوده که 
در درگيري با يک زوج جوان قرباني جنايت 

شده است‌. 
به گزارش خبرگزاري پليس، سردار گودرزي 
متذکر شد: زوج جوان که در صحنه جنايت 
حضور داشتند، دستگير شدند و خيلي زود 
هدف تحقيق قرار گرفتند؛ متهم ماجرا را 
اين‌طور توضيح داد، با نامزدم براي خريد 
مراسم ازدواج به يکي از پاساژهاي ميدان 
فردوسي‌ آمديم اما تا دير وقت خريدمان‌ 
طول کشيد‌. در ساعات پاياني زمان کاري، 
نامزدم به سرويس بهداشتي پاساژ رفت اما 
متوجه شد که دستشويي بانوان تعطيل 
است، به همين دليل به بخش آقايان رفت، 
جايي که مقتول در حال نظافت بود‌. مقتول 
در جريان نظافت سرويس بهداشتي ناگهان 
با شلنگ آبي که در دست داشت نامزدم را 
خيس کرد که به همين خاطر مشاجره‌اي 
شکل گرفت و به نامزدم بي‌احترامي شد که 
در يک لحظه وارد درگيري شدم و با ايجاد 
ضرب‌وجرح کارگر جوان را به قتل رساندم‌. 
اين مقام ارشد انتظامي تصريح کرد: پس از 
اين اعترافات تکان‌دهنده و پايان بررسي‌هاي 
ميداني از صحنه جرم، کارآگاهان اداره دهم 
پليس آگاهي تهران بزرگ مأموريت يافتند با 
اقدامات اطلاعاتي، تحقيقات خود را در رابطه 

با اين پرونده ادامه دهند‌.
سردار گودرزي گفت: جسد مقتول براي 
معاينات دقيق‌تر به پزشکي قانوني منتقل 
شد و متهمان جهت روشن شدن زواياي 
پنهان پرونده در اختيار کارآگاهان اداره دهم 

پليس آگاهي تهران بزرگ قرار گرفتند‌.

سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت 
مچي  ساعت‌هاي  سارقان  دستگيري  از 
در محدوده بهارستان و کشف 100 عدد 

ساعت مچي به سسرقت رفته خبر داد‌. 
سرهنگ »حسين مافي« سرکلانتر هفتم 
پليس پيشگيري پايتخت اظهار کرد: در 
پي وقوع چند فقره سرقت ساعت مچي از 
مغازه‌ها در محدوده بهارستان، تيم عمليات 
کلانتري 109 بهارستان به صورت نامحسوس 
محدوده‌هايي که سرقت در آن‌ها رخ می‌دهد 
را به منظور شناسايي و دستگيري متهم زير 
نظر گرفتند‌. سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري 
پايتخت ادامه داد: پس از تحقيقات و به 
کارگيري شيوه‌هاي نوين پليسي، ماموران 
موفق به شناسايي هويت و مخفيگاه يک 

سارق مرد که اقدام به سرقت کرده بود شدند‌. 
به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ مافي 
افزود: پس از اخذ مجوز از مقامات قضايي 
به مخفيگاه متهم مراجعه کردند و در يک 
عمليات غافلگيرانه وي را زمينگير و دستگير 
کردند‌. از مخفيگاه وي تعداد 100 عدد ساعت 
مچي، چهار عدد اسپري اشک آور و تعدادي 
کليد تراش خورده کشف شد و به همراه متهم 

به کلانتري منتقل شد‌. 
سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت 
خاطرنشان کرد: متهم به جرم خود مبني بر 
سرقت از مغازه‌ها اعتراف کرد و گفت سرقت‌ها 
را به کمک همدست خود انجام می‌داده که 
در يک عمليات جداگانه همدست متهم 
هم دستگير شد، تا کنون 7 نفر از شکات 

شناسايي و شناسايي شکات و مالباختگان 
ديگر در دستور کار پليس قرار دارد و متهمان 
جهت بررسي بيشتر به همراه پرونده تحويل 
مقام قضايي شدند‌. سرهنگ حسين مافي در 
پايان به شهروندان توصيه کرد: شهروندان 

اماکن خود را به دوربين‌هاي مداربسته 
مجهز کنند تا در صورت وقوع سرقت امکان 
ردگيري سارقان راحت‌تر باشد و همين طور 
به تجهيزات ايمني مجهز کنند تا از سرقت 

جلوگيري شود‌.

پايتخت  اقتصادي  امنيت  رئيس پليس 
از کشف بيش از 600 ثوب البسه 
خارجي قاچاق به ارزش 40 ميليارد 

ريال خبرداد‌. 
سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري« رئيس 
پليس امنيت اقتصادي تهران توضيح داد: 
با انجام اقدامات فني و پليسي ماموران اين 
پليس موفق به کشف محل فروش البسه 

خارجي قاچاق در محدوده شمال تهران 
شدند‌. وي عنوان داشت: در پي اقدامات 
اطلاعاتي محل فروش کالاي قاچاق در 
فروشگاهي شناسايي و با شناسايي هويت 
مالک فروشگاه طي هماهنگي‌هاي قضائي 

متهم در محل فروشگاه دستگير شد‌. 
به گزارش خبرگزاري پليس، افشاري افزود: 
در اين عمليات پليسي 405 جفت کتاني، 

97 جفت دمپايي، 22 ثوب پوشاک، 18 
ثوب کاپشن و 48 عدد کلاه فاقد بارنامه 
و مجوزهاي گمرکي کشف شد‌. اين مقام 
پليسي بابيان اينکه کارشناسان ارزش ريالي 
اموال کشف شده را بيش از 40 ميليارد 
تومان اعلام کرده اند، اضافه کرد: با سرمايه 
گذاري در ورود و خروج کالاي قاچاق و ارز 

نابودي صنايع کشور را هدف نگيريد‌. 
کشف 330 ميلياردي موبايل قاچاق 

در شمال تهران
سرئيس پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ 
همچنین از کشف بيش از 300 دستگاه 
موبايل خارجي قاچاق به ارزش 330 ميليارد 
ريال خبرداد‌. سرهنگ کارآگاه »مهدي 
افشاري« توضيح داد: در پالايش اطلاعات 
به دست آمده مشخص شد که مالک يک 
فروشگاه در شمال تهران به توزيع موبايل 
قاچاق فاقد مجوزهاي قانوني و گمرکي 

می‌پردازد‌. اين مقام انتظامي با بيان اينکه 
تيمي از ماموران در تحقيقات پليسي موفق 
شدند هويت و محل فروشگاه را شناسايي 
کنند‌. به گزارش خبرگزاري پليس، رئيس 
پليس امنيت اقتصادي تهران افزود: 
تحقيقات پليسي نشان از اين داشت مالک 
فروشکاه از مبادي غير مجاز تعداد فراواني 
تلفن همراه تهيه و عرضه آن در بازار مصرف 
می‌پردازد‌. وي عنوان کرد: با هماهنگي‌هاي 
قضائي از محل مذکور بازديد و تعداد 337 
دستگاه موبايل برند آيفون کشف و متهم 
پس از تحقيقات اوليه به مرحع قضائي 
معرفي شد‌. اين مقام پليسي بابيان اينکه 
کارشناسان ارزش ريالي اموال کشف شده 
را بيش از330 ميليارد ريال اعلام کردند، 
اضافه کرد: با سرمايه گذاري در ورود و خروج 
 کالاي قاچاق و ارز نابودي صنايع کشور 

را هدف نگيريد‌. 

رئيس پليس آگاهي پايتخت خبر داد

قتل همکار به‌خاطر استفاده از پارچ آب

کشف 100 ساعت مچي مسروقه

کشف 40 ميلياردي پوشاک قاچاق در شمال تهران

دستبند پليس بر دستان سارقان مغازه‌هاي خاورشهر دستگيري شرور مسلح سعادت‌آباد
فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگيري 2 سارق مغازه در محدوده »خاورشهر« خبر 

داد و گفت: متهمان در بازجويي‌ها به هفت فقره سرقت اعتراف کردند‌. 
سرهنگ »محمد قاسم طرهاني« در تشريح اين خبر بيان داشت: بهمن ماه امسال به دنبال 
چند فقره وقوع سرقت از مغازه در محدوده »خاورشهر« دستگيري سارق يا سارقان به 
صورت ويژه در دستور کار کلانتري 177 اين فرماندهي قرار گرفت‌. وي افزود: با حضور تيم 
تجسس کلانتري خاورشهر در محل مشخص شد سارق يا سارقان با استفاده از ابزار آلات 
مخصوص اقدام به تخريب درب کرکره اي نموده و اقدام به سرقت می‌نمايند‌. به گزارش 
خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي، اظهار داشت: تيم عمليات کلانتري با استفاده از سر 
نخ‌هاي به دست آمده و تحقيقات محلي محدوه جغرافياي جرم، مشخصات و مخفيگاه هر 
2 متهم را شناسايي کردند و با هماهنگي‌هاي قضائي، تيمي از ماموران کلانتري در روز 
گذشته به مخفيگاه متهمان اعزام و طي يک عمليات غافلگيرانه هر 2 را در مخفيگاهشان 
در محدوده »خاورشهر« دستگير و به کلانتري منتقل کردند‌. سرهنگ طرهاني گفت: 
متهمان به هفت فقره سرقت مغازه در محله‌هاي خاورشهر اعتراف کردند و با تکميل پرونده 

به دادسرا منتقل شدند‌.

رئيس مرکز عمليات سازمان اطلاعات پليس پايتخت از دستگيري يک اراذل و 
اوباش که سلاح گرم اقدام به قدرت نمايي در سعادت‌آباد خبر داد‌. 

سرهنگ »سعيد راستي » در اين باره گفت: ماموران مرکز عمليات پليس اطلاعات چندي 
پيش خبري را در خصوص قدرت نمايي شروري با ساح کلت جنگي در سعادت آباد 
دريافت کردند و ماموران پيگيري موضوع را در دستور ويژه کار قرار داد‌. وي افزود: پس از 
بررسي صحت و سقم خبر توسط ماموران مشخص شد يکي از اراذل و اوباش منطقه غرب 
تهران با ساح جنگي در دست خود و عربده کشي اقدام به قدرت نمايي نموده است با 
تلاش ماموران مخفيگاه اين متهم مورد شناسايي قرار گرفت و پس از اخذ دستور قضايي 
توسط تيم مجربي از ماموران متهم را طي عملياتي در مخفيگاهش دستگير شد‌. به گزارش 
خبرگزاري پليس، سرهنگ راستي خاطر نشان کرد : در بازرسي از مخفيگاه تعداد سه قبضه 
ساح کلت کمري جنگي به همراه 6 تيغه خشاب مربوطه و 50 تير فشنگ جنگي که 
در داخل چادر باربند خودرو پارک شده در پارکينگ بود کشف شد‌. رئيس مرکز عمليات 
سازمان اطلاعات پليس تهران در پايان گفت: پليس همواره در تلاش است عاملان شرارت 

را دستگير و به جزاي رفتارشان برسانند‌.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360318012003253 مورخ 1403/07/25 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای قاسم تقوی 
فرزند زکریا شماره شناسنامه 3830 صادره از شفت در ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت431/23 متر مربع دارای کاربری 
مسکونی می‌باشد. به شماره پلاک ثبتی فرعی2987 مجزی شده از پلاک شماره 47 و 165 و 166 متصل بهم واقع در قریه قصبه 
شفت سنگ اصلی21 بخش 21گیلان خریداری از مالکیت رسمی علی رحمتی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و با 

عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. م الف5214
  تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/08

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/23
نعمت ذوقی
رئیس ثبت اسناد و املاک شفت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140360318003002825-1403/03/01 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا عاطف 
محبوب فرزند محمدرسول در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت 237/13 متر مربع به شماره پلاک 4382 فرعی 
مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 4 فرعی از سنگ اصلی69 واقع در گربه کوچه نقاره چیان بخش 24 گیلان محرز گردیده 
است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف1737
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/09

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/23
سید مجتبی قیوم‌زاده 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن


